
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

)2J�611-
� 

Об определении места для размещения печатных агитационных материалов 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и· права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», У ставом городского округа Красногорск, учитывая 

предложения Избирательной комиссии городского округа Красногорск 

постановляю: 

1. Определить места информационных стендов для размещения

печатных агитационных материалов по дополнительным выборам депутата 

Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области по 

избирательному округу № 6, расположенных по адресам: 

Волоколамское шоссе, д.д. 1 О, 11/1; 
ул. Железнодорожная, д.д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9; 
ул.Комсомольская,д.д. 3,5, 7,9, 13, 15, 17, 19,23,25,27,29,31; 
ул. Ленина, д.д. 5, 5А, 7, 1 lA, 13, 15, 15А, 17, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35; 

ул. Лесная, д.д. 9, 10, 12, 14, 15, 17; 

Строительный проезд, д.д. 3, 4, 4А, 5; 

ул. Речная, д.д. 19, 20 кор. 1, 20 кор. 2, 20 кор. 4; 
ул. Циолковского, д.д 2/35, 4, 8, 10, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 20/2, 22 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести»

и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети 

«Интернет». 

004941 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника управления информационной, молодежной политики и социальных 

коммуникаций Е.А. Шарварко. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор общего о 
управления делами 

Исполнитель: 

(j \ /
./v

Э.А. Хаймурзина 

Ю.Г. Никифорова 

М.Д. Лазутина 

Разослано: в дело, прокуратура, Избирательная комиссия Московской области, 
ТИК - 2, управление информационной, молодежной политики и социальных 
коммуникаций, И.В. Новикову, газета «Красногорские вести» 


